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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $48,055,101.09 $189,678,316.83 $8,359,381.06$181,318,935.77 $39,695,720.03

   PASIVO CIRCULANTE2100 $48,055,101.09 $128,830,167.32 $9,725,519.41$119,104,647.91 $38,329,581.68

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $47,894,830.09 $121,554,002.80 $9,565,248.41$111,988,754.39 $38,329,581.68

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $14,147,225.50 $145,289.61 -$21,258.00$166,547.61 $14,168,483.50

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $9,706,166.83 $2,654,855.70 $1,723,145.71$931,709.99 $7,983,021.12

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $12,516,893.41 $10,950,662.09 $8,864,306.38$2,086,355.71 $3,652,587.03

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $50,631.07 $0.00 $0.00$0.00 $50,631.07

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $6,779,934.34 $480.39 $0.00$480.39 $6,779,934.34

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,363,927.58 $62,574,757.63 $208,270.18$62,366,487.45 $1,155,657.40

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,828.12 $0.00$17,828.12 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $3,330,051.36 $45,210,129.26 -$1,209,215.86$46,419,345.12 $4,539,267.22

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $160,271.00 $160,271.00 $160,271.00$0.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $160,271.00 $160,271.00 $160,271.00$0.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $60,848,149.51 -$1,366,138.35$62,214,287.86 $1,366,138.35

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $60,848,149.51 -$1,366,138.35$62,214,287.86 $1,366,138.35

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $60,848,149.51 -$1,366,138.35$62,214,287.86 $1,366,138.35
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